


CHAVE DE ACESSO
 4119 0513 8482 1400 0164 5500 1000 0143 2014 8418 6390

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA **1**
 Nº 000.014.320
 SÉRIE: 1
 FOLHA: 1/1

 RUA JOAO RIBEIRO DOS REIS, 474
 CENTRO - TEIXEIRA SOARES - PR
 CEP: 84530-000 Fone: (42)3460-1597

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190085573950 15/05/2019 15:39:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.62488-19

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

13.848.214/0001-64

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOMENCLATURA SOCIAL

TEIXEIRA SOARES CAMARA DE VEREADORES

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

77.774.560/0001-28

DATA DE EMISSÃO

15/05/2019

ENDEREÇO

RUA MANOEL OGERO DIAS, 26

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

84530-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

15/05/2019

MUNICÍPIO

TEIXEIRA SOARES

FONE/FAX

(42)3460-1224

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:39:36

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	184,30	689,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	689,30

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-sem transp				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
19173	LAMPADA LED BULBO BIVOLT 18W L&D	85392200	0500	5405	Un	6	49,97	299,82	0,00	0,00	0	80,65
19171	LAMPADA LED BULBO 40W BIVOLT JNG	85392200	0500	5405	Un	4	79,90	319,60	0,00	0,00	0	85,97
15828	LAMPADA TUBULAR BIVOLT LED ELGIN T8 10W	85392200	0500	5405	Un	2	22,97	45,94	0,00	0,00	0	12,36
13875	CADEADO ZAMAC 25MM STAM ENCARTELADO	83011000	0102	5102	Un	2	11,97	23,94	0,00	0,00	0	5,32

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

*DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de C E FARAGO MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI ME, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 15/05/2019, Valor Total: R\$689,30, Destinatário: TEIXEIRA SOARES CAMARA DE VEREADORES RUA MANOEL OGERO DIAS, 26 - CENTRO - TEIXEIRA SOARES/PR

NF-e
 Nº 000.014.320

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR